Facta carta die notum Idus Marcias, Era TXVIII I , regnanterex 
Ranemiro in Legione, et comité Garsea Fredinandiz in Castella. 

Ego Argimiro et uxor mea Froilo; qui hanc scedula fleri iussi-
mus; manu propia signum inpressimua, et testibus tradimus ad ro
borandum. 

Albaro testis.—Amato testis.—Jhoannes rb.—Didaco rb. 

—Bec fol. 83, col. 4. 

CCCXIII 

28 de Octubre 981. 

DE POZA 
In Dei nomine.—Ego Offresa placuit mici atque convenit, sic 

vendo illa quarta portione de moyra in pozo de domna Gutina in 
villa predicta que dicent Poza, illos tres menses de septem in sep-
tem diebus, quanto manaret die et nocte, in mense December et in 
mense Jenuario et in mense Februario; et in precio quantum nobis 
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bene eonplacuit, id est, X I I I . solidos argenti; et de ipso precio non 
remansit nullo debitum pro daré, et mercatum nostrum firmiter 
maneat per sécula cuneta. 

Si quis aliquis homo aüqua voce adduxerit aut iudicium conpul-
saverit, qualiter reddat ipsa moyra in tres menses in dupplis; et ad 
regís terre CCC. solidos in cautis. 

Facta carta notum die V. Kalendas Nobembris, Era TXVIIII.*, 
regnante rex Rameniro in Legione, et comité Garcia Fredinandiz 
in Castella. 

Ego Offresa, qui hanc cartula feci et relegendo audivi, de manu 
propria sygnum feci jíg coram testes. 

Ferruzu hic.—Manne hic—Gomiz hic.—Sarracmo testis.—Beila 
testis.—Sancio testis. 

—Bec, fo l . 84, col. 1. 

CCCXIV 

20 de Marzo 980. 

DE POZA 

In Dei noraine.~Ego Fredinando et germana mea Espasanda, 
sic vendimus tibi Belasco de Karadigna nostra moyra in villa qui 
dicitur Poza, et in pozo pernominato de domna Gutina, de decem 
ad decem diebus, in duobus menses pernominatos Septembris et 
Marcius; et in precio quantum nobis bene placuit, id est, VI I I I . 
solidos de argento; et de ipso precio nicil remansit debitum; abeatis, 
teneatis usque in seculum. 

Si quis aliquis homo, an nobis aut flliis aut neptis, propinquis, 
aut aliqua subrogata persona, ad inrumpendum venerit, sit male-
dictus a Deo et cum Juda traditore abeat portione, et a fide catho-
üca separatus, amen; et ipsas vices vel dies dupplatos et ipsa 
^oyra; et in cauto a parte regis terre G. solidos argenti. 

Facta carta notum die X I I I . Kalendas Aprilis, Era TXVIIL% 
rex Ranemiro in Legione, et comité Garsea Fredinandiz in Castella. 

Ego Fredinando et germana mea Spesanda, qui hanc cartula 
fecimus et relegendo cognovimus, manus nostras singulos sygnos 
espressimua et testibus tradimua ad roborandum.